
Mokinio pusmečio 

individualios pažangos 

fiksavimas

Kauno „Ryto“ pradinė mokykla

vyresnioji mokytoja Asta Karvelienė

2021-02-18



Vertinant mokinio atliktą darbą svarbu jam padėti pažinti save, suprasti savo

stipriąsias ir silpnąsias puses, kelti mokymosi tikslus, skatinti pastangas.

Labai svarbu su vaikais aptarti jų daromas klaidas, bet dar svarbiau, kad

vaikas pats išmoktų pamatyti kas jam sekasi, kaip pavyko to pasiekti, pats

išmoktų rasti būdų, kaip užpildyti žinių spragas. Todėl pažangą svarbu stebėti,

fiksuoti kartu su vaiku.

Asta Karvelienė 2021-02-18



Su kiekvienu vaiku aptarėme jo daromą

pažangą nagrinėdami skaidrėse pateiktą

informaciją ir klausimus, kurie jam padės

įsivertinti savo pažangą ir numatyti mokymosi

žingsnius. Vaikai labai atsakingai tam ruošėsi,

jaudinosi, bet viskas puikiai pavyko.

I pusmečio rezultatus ir daromą pažangą turėjome

pristatyti tėvams individualių pokalbių vaikas – tėvai –

mokytojas metu , bet nuotolinis darbas viską pakoregavo.

Lapai buvo likę mokykloje, tad vaikai jų neturėjo.

Susitarėme, kad aš kiekvienam paruošiu pateiktį apie jo I

pusmečio rezultatus, o vaikas pats pristatys savo pažangą

„šeimos taryboje“.

Asta Karvelienė 2021-02-18



I PUSMEČIO INDIVIDUALI 
PAŽANGA 

3A KLASĖS MOKINIO/ĖS XXXXXXXXXX

2020/2021 m. m. 

Asta Karvelienė 2021-02-18



Peržiūrėk visas skaidres ir įsivertink savo pažangą. 
Tau padės šie klausimai:

1. Kuriais pasiekimais tu džiaugiesi? Kaip tu siekei šių rezultatų?

2. Kuriuos pasiekimus norėtum pagerinti? Kartu su tėveliais aptark, 

kaip to sieksi. 

3. Nusimatyk mokymosi žingsnius (pasirink tau tinkamus): 

- aktyviai dirbsiu pamokose, 

- analizuosiu savo darbų klaidas, 

- įtvirtinsiu žinias sistemingai atlikdamas namų darbus,

- pagal savo galimybes atliksiu papildomas užduotis.

Asta Karvelienė 2021-02-18



Mūsų mokykloje visų klasių mokiniai savo pažangą stebi

„Individualios pažangos fiksavimo lapuose“, kurių paskirtis ir

yra stebėti, apmąstyti ir valdyti savo mokymąsi, priimti

sprendimus dėl tolesnių veiksmų. Lapai ir fiksuojami darbai

laikomi mokinio aplanke. Klasėje po kiekvieno testo, diktanto

vaikai pasidžiaugia tuo, kas pavyko geriausiai, o tada analizuoja

klaidas, spalvina lape atitinkamus langelius, stebi daromą

pažangą.

Mūsų klasės Facebook grupėje mokinių tėvus supažindinau

su lapo paskirtimi, kaip padėti vaikui pristatyti savo

pažangą, kokius klausimus užduoti. Su tėvais sutarėme, kad

parašys slaptažodį, kai vaikas pristatys savo pažangą.

Asta Karvelienė 2021-02-18



Lietuvių kalba
Diktantų klaidų vidurkis – … kl.

Žinių patikrinimo testų vidurkis –

...%

Teksto suvokimo testų vidurkis –

...%

Asta Karvelienė 2021-02-18



Matematika

Pasaulio pažinimas

Žinių patikrinimo testų vidurkis -

...%

Žinių patikrinimo testų ir 

apklausų vidurkis – ...%

Asta Karvelienė 2021-02-18



Net pati nesitikėjau, kad šis pažangos pristatymo būdas taip patiks tėveliams.

Individualių pokalbių metu sulaukiau atsiliepimų, kad viskas labai aišku,

informatyvu, paprašė palyginimui įkelti ir II pusmečio rezultatus.

Apibendrindama noriu pasakyti, kad tik į vieną tikslą nukreipus veiklą ir

aktyviai dirbant visiems kartu, pasieksime norimą rezultatą.

Asta Karvelienė 2021-02-18


